
 

 

 

 Milicz, dnia 27.10.2023r. 

 

Informacja o wyniku postępowania  

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę    antybiotyków 

 postępowanie znak: MCM/WSM/ZP13/2023 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022r. poz. 1710, zwana w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu jako najkorzystniejsze zostały wybrane  w zakresie: 

 
 
ZADANIA 2 - oferta złożona  przez Wykonawcę  Egis Polska Dystrybucja Sp. z o.o.  ul. Komitetu 
Obrony Robotników 45 D 02-146 Warszawa, NIP 5252341849,   z ceną oferty brutto 23 392,80 
zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała  100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 4 oferty 
Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 90,06 pkt.–oferta złożona  przez Salus  International Sp. z o.o. 40-273 Katowice                            
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto 25 974,54 zł,  

2) 96,39 pkt.–oferta złożona  przez firmę ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  
ul. Hubska 44, NIP: 648-10-08-230,  z ceną  oferty brutto 24 267,60 zł, 

3) 90,94 pkt. – oferta złożona  przez Neuca S.A.  87-100 Toruń ul. Forteczna 35-37, NIP 
8790017162, z ceną  oferty brutto 25 722,36 zł.  

 
 
ZADANIA 3  – oferta złożona  przez Wykonawcę   Baxter Polska Sp. z o.o.,  ul. Kruczkowskiego 8, 
00-380 Warszawa, NIP 8271818828, z ceną  ofert  43 470,00 zł . W zakresie tego zadania 
złożono 1 ofertę. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 
pkt.W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę 
 
 
ZADANIA  4 – oferta złożona  przez Wykonawcę   URTICA Sp. z o.o.  54-613 Wrocław                              
ul. Krzemieniecka 120, NIP: 894-25-56-799,  z ceną oferty brutto 11 610,00 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 7 – oferta złożona  przez Wykonawcę Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa, NIP 8490000039, z ceną oferty brutto 117 044,04 zł.  Oferta tego Wykonawcy 
uzyskała 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 3 oferty.  
Pozostałe oferty uzyskały: 



1) 82 pkt.– oferta złożona  przez  Salus  International Sp. z o.o.  40-273 Katowice                           
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto 142 736,71zł,  

2) 83,59  pkt.  – oferta złożona  przez Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice                
ul. Szopienicka 77, NIP 525-240-95-76,  z ceną  oferty brutto 140 013,20 zł.  

 
ZADANIA 8 – oferta złożona  przez Wykonawcę   Neuca S.A.  87-100 Toruń ul. Forteczna 35-37, 
NIP 8790017162,  z ceną  oferty brutto 6 917,40 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt.               
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 9 – oferta złożona  przez Wykonawcę   URTICA Sp z o.o.  54-613 Wrocław                              
ul. Krzemieniecka 120, NIP: 894-25-56-799,  z ceną oferty brutto 20 196,00 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 10 – oferta złożona  przez Wykonawcę    Servier Polska Services Sp. z o.o. 01-248 
Warszawa ul. Jana Kazimierza 10, NIP: 527-236-74-67 z ceną oferty brutto 11  467,33 zł.  Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 12- oferta złożona  przez Wykonawcę    Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 
46/48/35 02-546 Warszawa, NIP 8490000039,  z ceną oferty brutto 12 303,90 zł. Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 2  oferty. Kolejna   oferta  uzyskała 99,01pkt. złożona  przez 
firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 Katowice ul. Pułaskiego  9  z ceną  oferty brutto                   
12 426,48 zł. 
 
 
ZADANIA 13  – oferta złożona  przez Wykonawcę   Neuca S.A.  87-100 Toruń ul. Forteczna 35-37, 
NIP 8790017162, z ceną  oferty brutto 5044,68  zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt.                 
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. 
W zakresie tego zadania złożono 3 oferty.  
Pozostałe oferty uzyskały: 

1) 95,05 pkt. – oferta złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 Katowice                    
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544  z ceną  oferty brutto 5 307,12 zł,  

2) 82,38 pkt. – oferta złożona  przez firmę ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław, ul. Hubska 44, 
NIP: 648-10-08-230, z ceną  oferty brutto 6 123,60zł. 

 
 
ZADANIA 14  – oferta złożona  przez Wykonawcę    Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 
Katowice ul. Szopienicka 77, NIP 525-240-95-76,  z ceną oferty brutto 1 246,75 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 15 – oferta złożona  przez Wykonawcę   Bialmed Sp. z o.o. ul. Kazimierzowska 
46/48/35 02-546 Warszawa, NIP 8490000039,   z ceną oferty brutto 2 883,97 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała 100 pkt.,  w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. 



W zakresie tego zadania złożono 1  ofertę  
 
 
ZADANIA 16 – oferta złożona  przez Wykonawcę  ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 
44, NIP: 648-10-08-230,  z ceną oferty brutto 196 668,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 18– oferta złożona przez Wykonawcę GSK Services Sp. z o.o. Poznań,                                     
NIP 7792254227 z ceną oferty brutto    12 120,95 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt.,                 
w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 19 – oferta złożona  przez Wykonawcę  ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław ul. Hubska 
44, NIP: 648-10-08-230,  z ceną oferty brutto  25 920,00 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 21 – oferta złożona  przez Wykonawcę   Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Nowy Tomyśl   NIP 7880008829   z ceną oferty brutto     25 930,80 zł.  
Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie 
tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 22- oferta złożona  przez Wykonawcę    Lek S.A.95-010 Stryków ul. Podlipie 16, NIP 
7281341936 z ceną oferty brutto  97 192,94 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała  100 pkt.,                 
w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 23 - oferta złożona  przez Wykonawcę ASCLEPIOS S.A. 50-502 Wrocław  ul. Hubska 
44, NIP: 648-10-08-230, z ceną oferty brutto 233 558,48 zł.  Oferta tego Wykonawcy uzyskała 
100 pkt.,     w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 3 oferty.  
Pozostałe oferty uzyskały: 
1) 48,03pkt.   – oferta złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 Katowice                           
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,  z ceną  oferty brutto 486 268,18 zł, 
2)93,09  pkt.   – oferta złożona  przez firmę  Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. 40-431 Katowice                  
ul. Szopienicka 77, NIP 525-240-95-76,  z ceną  oferty brutto 250 891,28 zł. 
 
ZADANIA 24 - oferta złożona  przez Wykonawcę   SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o. 00-203 Warszawa 
ul. Bonifraterska 17, NIP 813-01-40-525 z ceną oferty brutto 22 348,22 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego 
zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 25 – oferta złożona  przez Wykonawcę   URTICA Sp z o.o.  54-613 Wrocław                          
ul. Krzemieniecka 120, NIP: 894-25-56-799,  z ceną oferty  brutto 60 419,52 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 2  oferty. Kolejna  oferta  złożona  przez firmę Salus International Sp. z o.o.  40-273 
Katowice  ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544,   z ceną  oferty brutto 86 155,17 zł    uzyskała 70,13 
pkt.    
 
 
ZADANIA 26 – oferta złożona  przez Wykonawcę    Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Nowy Tomyśl   NIP 7880008829   z ceną oferty brutto   13 068,00 zł.  Oferta 



tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt.    W zakresie tego 
zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 28 – oferta złożona  przez Wykonawcę   URTICA Sp z o.o.  54-613 Wrocław ul. 
Krzemieniecka 120, NIP: 894-25-56-799,  z ceną oferty  brutto 16 950,60 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała 100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania 
złożono 1 ofertę. 
 
 
ZADANIA 30 – oferta złożona  przez Wykonawcę   Aesculap Chifa Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością, Nowy Tomyśl   NIP 7880008829   z ceną oferty brutto  15 768,00 zł.  Oferta 
tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt., w  kryterium oceny  ofert cena – 100 pkt. W zakresie tego 
zadania złożono 1 ofertę. 
 
ZADANIA 31 – oferta złożona  przez Wykonawcę    oferta złożona  przez firmę Neuca S.A.                  
87-100 Toruń ul. Forteczna 35-37, NIP 8790017162 z ceną  oferty brutto 2 201,26 zł.  Oferta tego 
Wykonawcy uzyskała  100 pkt. w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt.  
W zakresie tego zadania złożono 2 oferty.  
Kolejna  oferta złożona  przez firmę Salus  International Sp. z o.o.  40-273 Katowice                        
ul. Pułaskiego  9, NIP 634012544  z ceną  oferty brutto 2 714,04zł uzyskała 81,10 pkt. 
 
 
ZADANIA 32 – oferta złożona  przez Wykonawcę   PROFARM PS SP. Z O.O, Stara Iwiczna                    
NIP 5220103756 z ceną  oferty brutto 108 980,24 zł. Oferta tego Wykonawcy uzyskała 100 pkt. 
w kryterium oceny ofert cena  – 100 pkt. W zakresie tego zadania złożono 2 oferty. 
Kolejna  oferta  złożona  przez SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o. 00-203 Warszawa  ul. Bonifraterska 
17, NIP: 813-01-40-525,  z ceną  oferty brutto 109 369,44 zł uzyskała 99,64 pkt. 
 
 
 
II.  
Na podstawie z art. 260 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022r. poz. 1710) , zwana w dalszej części ustawą PZP), Zamawiający zawiadamia 
równocześnie wszystkich Wykonawców o unieważnieniu  zgodnie z art.  255  pkt. 1) ustawy  
PZP     postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  w zakresie:  
zadań 5,17,35, 37  -  W  zakresie   tych zadań nie złożono  żadnej oferty. 
 
 

SEKRETARZ  KOMISJI  PRZETARGOWEJ 
 
      Elżbieta Janicka-Suchacz 


